
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 005, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 013/2017/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão de Logística de Sustentabilidade deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 NEANDER PINHEIRO CABRAL - Matrícula SIAPE nº 2338884;

 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES - Matrícula SIAPE nº 2281315;

 FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

 MARCUS HENRIQUE MARTINS E SILVA - Matrícula SIAPE nº 2268892;

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI - Matrícula SIAPE nº 2275856;

                       II  – A Comissão acima mencionada será responsável pelas seguintes atribui-

ções:

 Elaborar Plano de Gestão de eficiência dos gastos e propor novas práticas

para o uso racional de recursos;

 Elaborar Plano de Gestão de Coleta Seletiva no Campus;

 Elaborar Plano de Gestão e Logística Sustentável;

                       III – Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir da publicação desta Por-

taria, para a conclusão dos trabalhos.

                       IV – Revogar as disposições em contrário;

                       V - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 005, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.


